2026-01-04

No.26-001

報道関係各位

髙橋光成投手との契約合意について
当球団では、髙橋光成投手と契約合意に至りましたのでお知らせいたします。同投手のプロフィールは下記の

とおりです。

記

【プロフィール】

(1) 氏 名 髙橋光成(たかはし こうな)

(2) 生 年 月 日 1997年 2月 3日(28才)

(3) 身長・体重 190cm・105kg

(4) 出 身 群馬県

(5) 球 歴 前橋育英高－埼玉西武(2015～)

(6) ポジション 投手

(7) 投 ・ 打 右投・右打

(8) 出 場 成 績

【球団本部長 広池浩司コメント】

 メジャー契約の話があったなかで、今季もライオンズでプレーすることを選んでくれて、心強く思います。髙

橋光成投手は、チームにとって非常に大きな戦力です。本人も強い覚悟を持ってシーズンに臨むと思いますので、

キャリアハイの成績を残し、チームの勝利に大きく貢献してくれることを期待しています。

以 上